
4.B

PENÁL TUŽKA č.2,3 nebo mikrotužka na Geom

PASTELKY

PERO (TORNÁDO, GUMOVACÍ)

LEPIDLO, GUMA,. OŘEZÁVÁTKO, NŮŽKY PRAVÍTKO 20 cm, kružítko

GEOMETRIE TROJÚHELNÍK S RYSKOU, PRAVÍTKKO 30 CMcm

MATEMATIKA 523      6 ks sešitů + obaly

440      1 ks   sešit + obal

5110      1 ks (může být ze 3.třídy)

ČESKÝ JAZYK 523      6 ks sešitů + obaly

PŘÍRODOVĚDA 440      1 ks + linkovaná podložka 

VLASTIVĚDA 440      2 ks + linkované podložky, šablona ČR 

HV notový sešit (může být ze 3. třídy)

ZPRÁVY PRO RODIČE 523      1 ks   sešit + obal

ANGLICKÝ JAZYK (PŘI) 544/564 euroobal, či desky na materiály A4

ANGLICKÝ JAZYK (TAT) 544/564 2 ks + jednoduché plast. desky, folie

VV + PČ tempery, barevné tuše, suché křídy, voskovky, vodovky, paleta, kelímek, hadřík,

plochý a kulatý štětec, modelína a podložka, redispero, 5 špejlí, fixy, noviny nebo

podložka, zástěra nebo triko, černý lihový fix úzký, čtvrtky A3 20 ks, A4 20 ks,

barevné papíry

Ostatní lepící štítky, fólie A5, papírové kapesníky (tahací z krabičky), papírové utěrky

Další pomůcky a poznámky:

Pomůcky na VV a PČ stačí ze třetí třídy, jen doplňte chybějící věci

SEŠITY PROSÍM NENADEPISUJTE!!!

PŘEDMĚT POMŮCKY

Pracovní sešity nakoupí hromadně škola, částku, kterou bude třeba zaplatit, upřesní třídní učitelka.


